
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  /  DIMENSIONS 

ΥΛΙΚΟ / MATERIAL : 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ / ALUMINIUM

ΤΥΠΟΙ  /  TYPES ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  /  CERTIFICATIONS 

ΜΟΝΗ / SINGLE
P

ΖΕΥΓΑΡΙ / PAIR
Z

ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ  /  COLORS 

SE
RI

ES1031
C1
ΦΥΣΙΚΗ ΑΝΟΔΕΙΩΣΗ - ΦΥΣΙΚΗ ΑΝΟΔΕΙΩΣΗ
NATURAL ANODIZING - NATURAL ANODIZING

LL

40 mm40 mm

75 mm75 mm

30 mm30 mm

25 mm25 mm

D : Centers can be adjusted
(Sliding)

S19 S19
ΜΑΤ ΜΑΥΡΟ - ΜΑΤ ΜΑΥΡΟ
MATT BLACK - MATT BLACK

L
400
500
600

D
230
350
400

L
1200
1400
1600

D
1000
1200
1400

800
1000

600
800

1800
2000

1600
1800


